
Geräumige, helle 4.Zi.Whg. mit EBK, 2x großen
Bädern, inkl.1x TG-Stellplatz

70469 Stuttgart, Etagenwohnung zur Miete

Objekt ID: 67104-0024-04 (1/1114)

Wohnfläche ca.: 109,49 m² - Gesamtfläche ca.: 109,49 m² - Zimmer: 4 - Kaltmiete:
1.862,00 EUR

Frau Tabea Lanz lanz@immo-hyp.de Tel. +49 751 36340681



Geräumige, helle 4.Zi.Whg. mit EBK, 2x großen Bädern, inkl.1x TG-
Stellplatz

Objekt ID 67104-0024-04 (1/1114)

Objekttypen Etagenwohnung, Wohnung

Adresse Tunnelstraße 2
70469 Stuttgart
Baden-Württemberg

Etage 6

Etagen im Haus 6

Wohnfläche ca. 109,49 m²

Gesamtfläche ca. 109,49 m²

Zimmer 4

Schlafzimmer 3

Badezimmer 2

Balkone 1

Heizungsart Fußbodenheizung

Wesentlicher Energieträger Gas

Baujahr 2017

Zustand neuwertig

Ausstattung Standard

Bauweise Massiv

Tiefgaragenstellplatz Stellplatzmiete: 120 EUR (Anzahl: 1)

Verfügbar ab ab sofort

Ausstattung / Merkmale Badewanne, Balkon, Barrierefrei, Dusche, Einbauküche,
Fernblick, Fertigparkettboden, Massivbauweise, Neubau,
Offene Küche, Personenaufzug, Tageslichtbad, Tiefgarage,
WG-geeignet

Kaution 5.586,00 EUR

Kaltmiete 1.862,00 EUR

Nebenkosten 538,00 EUR

Warmmiete 2.520,00 EUR (Heizkosten enthalten)
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